Vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázka: MPS Lužánky – stropní konstrukce, podhledy a osvětlení



1. Dotaz:
1.) U podhledů shledáváme rozpor mezi VV a projektem (ve VV je uvedena ocel, ale v detailech hliník)– v detailech a technické zprávě (zde je dokonce uvedeno na straně 7 dole „z perforované kazety z (hliníkového) plechu opatřené pozinkovaným povrchem a barvou ve shodném odstínu jako akustické panely.“ 

Odpověď:
Platí perforované lakované hliníkové kazety

2. Dotaz:
2.) Problematika venkovní terasy: navržený detail se jeví, že se stávající úroveň horní vrstvy posouvá výše oproti stávajícímu stavu – toto by mělo za následek nutnosti úpravy ponechávaného svislého trapézového plechu (odřezání), dále ještě vyvstává otázka uvažovaného (projektantem) způsobu přikotvení nových svislých hranolů (osová vzdálenost ocelových spodních prvků příhradové konstrukce je 3,26m) – uvažujeme správně, že dřevěné hranoly jsou osazeny vždy z jednoho kruhového nosníku na druhý? Ukotvení proti „překlopení“ je zajištěno kotevními L prvky přivařenými k příhradové kosntrukci? Bylo by celkově dobré do daného detailu zakreslit i stávající stav - pak by byly zcela zřejmé případné výškové rozdíly.

Odpověď:
Doplněno odřezání trapézového plechu výška cca 300mm (dle skutečné potřeby) …. pol 147 v díle 767

3. Dotaz
3.) v části rozpočti VRN je uvedena položka č.9 „vypracování projektové dokumentace“ co si máme pod tímto představit? 

Odpověď:
Dílenská dokumentace

4. Dotaz:
4.)  v části rozpočti je položka č.16 Konzultace a posouzení statika – pro jak velký rozsah posouzení je třeba uvažovat?

Odpověď:
V rozsahu plochy podhledu

5. Dotaz 
5.) z dostupné PD není jasné kde mají být osazeny akustické stěnové panely + kde se uvažuje s provedením omítky

Odpověď:
Viz akustická studie - rozměry akustického obkladu (cca 8,1 x 8,4m (obdélník), 11,4 x 8,4m (lichoběžník)), příloha zákres do foto (musí být dodržena min plocha obkladu dle akustické studie 147,6m2! pro daný typ akustických panelů). V případě osazení jiného typu stěnového akustického panelu vhodného do tohoto prostředí musí být proveden nový akustický výpočet k ověření rozsahu!
S omítkami je uvažované – za tribunami + druhá stěna (je uvedeno ve VV)

6. Dotaz 
6.) na v.č.11 je v detailu SKLADBA PODHLEDU uvedeno u položky IPE 100 po vzdálenosti dle statického posudku (ten ale nemáme k dispozici)

Odpověď:
Viz E. dokladová část – odborné posouzení střechy objektu-3_statické posouzení

7. Dotaz 
7.) Dále jsme ve VV nedohledali položky na zakrývání stávajících konstrukcí (dlažba, obklady, fasády – prosklené) případně jejich ochrana. (anebo máme s těmito náklady uvažovat v položkách zařízení staveniště, případně č.15 náklady spojené s prováděním stavby?

Odpověď:
Ano.

8. Dotaz 
8.) DÁLE PAK ZCELA POSTRÁDÁME ŘEŠENÍ JAKÝM ZPŮSOBEM BUDOU OCHRÁNĚNY STÁVAJÍCÍ FUNKČNÍ ROZVODY GSM NA SEVERNÍ, VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ FASÁDĚ, ZDA PO DOBU REALIZACE DOJDE K JEJICH ODPOJENÍ ATP. NEMÁME K DISPOZICI 

Odpověď:
Doplněno do VV – VRN -položka č.17 ,  Ochrana kabelů bude dle pokynů provozovatele.

9. Dotaz 
9.) Pro řešenou venkovní římsu (skladba S2), detaily A a C je nutné postavit venkovní (nekotvené) fasádní lešení (nelze kotvit do LOP – jižní a západní fasády). Lze provést pomocí klasického fasádního lešení s doplňujícími „výztužnými“ prostorovými kostkami

Odpověď:
Doplněno do VV oddíl 94 – položka č. 8- doplnění a položka č.152

11. Dotaz 
11.) položka č.126 – podle všeho zde chybí doplnit začátek popisu

Odpověď:
Doplněno

12. Dotaz 
12.) postrádáme vykázané venkovní povrchy na zateplení fasády dle detailu C (jižní a západní strana – napojení na prosklené stěny)

Odpověď:
Ve VV je uvedeno - Skladba S1, S2… prvky truhlářské, zámečnické, hliníkové, klempířské,… – všechny jsou označeny příslušným písmenkem a číslem jak na výkrese detailu C + izolace mineral vl. Tl. 200 mm  – položka č. 49
